
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -/У- ^<0 . 2024 года №

г. Красный Кут

Об утверждении карт -  планов 
территории, подготовленных в 
результате выполнения комплексных 
кадастровых работ в границах 
кадастровых кварталов
расположенных на территории 
Краснокутского муниципального
района Саратовской области

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона №221-ФЗ от 
24 июля 2007года «О кадастровой деятельности», постановлением 
администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области 
от 11 марта 2024 №136 «Об утверждении состава и регламента работы 
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 
территории Краснокутского муниципального района Саратовской области», с 
учетом муниципальных контрактов от 19 февраля 2024 года 
№0160300011624000001, №0160300011624000003, №0160300011624000002, 
протоколов заседания согласительной комиссии от 30 августа 2024 года №1 и 
от 7 октября 2024 года №3, на основании Устава Краснокутского 
муниципального района Саратовской области, администрация 
Краснокутского муниципального района Саратовской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые карт -  планы территорий, подготовленные в
результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах 
кадастровых кварталов 64:17:040101, 64:17:050101, 64:17:060101,
64:17:110101, 64:17:030101, 64:17:120101, 64:17:080101, 64:17:010101,
64:17:100101, 64:17:130201, расположенных на территории Краснокутского 
муниципального района Саратовской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснокутские 
вести» и разместить на официальном сайте администрации Краснокутского 
муниципального района в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет».

3. Отделу земельных и имущественных отношений управления



экономики инвестиционной политики и земельных и имущественных 
отношений администрации района обеспечить в установленном 
действующим законодательством порядке внесение в Единый 
государственный реестр недвижимости сведений о земельных участках и 
зданиях, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых 
работ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального 
района.

Глава Красн 
муниципаль В.В. Гречушкина


